
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL EDO. DE MEXICO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

RUBRO DE INGRESOS RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

 0.00  0.00  157,350.00  157,350.00 157,350.00Productos  0.00

 0.00  0.00  40,075.07  40,075.07 40,075.07Aprovechamientos  0.00

 62,573,819.00  0.00  0.00 -62,573,819.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 

Ingresos

 62,573,819.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de 

la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 271,834,749.00  0.00  388,636,022.27  116,801,273.27 388,636,022.27Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 

Pensiones y Jubilaciones

 271,834,749.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

 334,408,568.00  388,833,447.34  388,833,447.34TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  116,998,698.34

 334,408,568.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL EDO. DE MEXICO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

 271,834,749.00  388,636,022.27  388,636,022.27 0.00  116,801,273.27 271,834,749.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 271,834,749.00  0.00  388,636,022.27  116,801,273.27 388,636,022.27Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 271,834,749.00

 62,573,819.00  197,425.07  197,425.07 0.00 -62,376,393.93 62,573,819.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 62,573,819.00  0.00  197,425.07 -62,376,393.93 197,425.07Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  62,573,819.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

 334,408,568.00  388,833,447.34  388,833,447.34TOTAL  0.00

 116,801,273.27Ingresos Excedentes

 334,408,568.00

         __________________________________________                        ________________________________________                            __________________________________                  

          MTRA. MARÍA DE LOS ÁNGELES REYES VARGAS                           LIC. HÉCTOR ALEJANDRO GUTIÉRREZ ORDAZ                               MTRA. EVANGELINA VARELA FIGUEROA                   

                COORDINACION DE CONTABILIDAD                              SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                      ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL            

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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